

-: ISSUE (POINT FOR DETERMINATION) :-

**(AS PER THE DIRECTION OF HON'BLE HIGH COURT GIVEN IN
SECOND APPEAL NO.216/2021 DTD.7/9/2022)**

1. Whether appellant is able to show that trial court has made error in appreciation of evidence filed before trial court or in application of law relating to subject matter?
2. Is there any mistake in the finding given by the trial court on the issues framed by it?
3. Whether appellant is able to show that the order and decree passed in RCS No.258/2018 on Dtd.29/3/2024 is wrong, illegal and perverse in the eyes of law?
4. What is order?

Dt.10/7/2024

Place – Bhuj – Kutch

(Shilpa M. Kanabar)
8th Additional District Judge,
Bhuj-Kutch

Proceedings

10/7/2024	Matter is listed before me
7-9	Notice served on respondents
10	Appearance of Mr. A H Lodhiya on behalf of respondents
11	POINT FOR DETERMINATION (AS PER THE DIRECTION OF HON'BLE HIGH COURT GIVEN IN SECOND APPEAL NO.216/2021 DTD.7/9/2022)
12	Letter of calling of R & P
	Matter is fixed for argument
	22/7/2024

(Shilpa M. Kanabar)
8th Additional District Judge,
Bhuj-Kutch

પર્સનલ જા.નં.૬૩ /૨૦૨૪
ટમી એડી.ડિસ્ટ્રીક્ટ એન્ડ સેશન્સ કોર્ટ,
ભુજ - કચ્છ - તા.૧૦/૭/૨૦૨૪

પ્રતિશ્રી,
શ્રી છટ્ટા એડિશનલ સીનીયર સિવિલ જજ,
ભુજ

વિષય - RCS No. 258/2018 on Dtd.29/3/2024 નું અસલ રેકર્ડ મોકલવા.
સંદર્ભ :- RCA No.103/2024 of this court

મહે. સાહેબશ્રી,

સવિનય સહ ઉપરોક્ત વિષય અન્વયે આપશ્રીને જણાવવાનું કે આ કોર્ટની રેગ્યુલર સીવીલ અપીલ નં.૧૦૩/૨૦૨૪ ના કામે આપની અદાલતના RCS 258/2018 on Dtd.29/3/2024 ના અસલ રેકર્ડની જરૂરત હોય યોગ્ય ઈન્ડેક્ષ બનાવી, કેસને લગતા તમામ કાગળો રેકર્ડમાં છે કે કેમ તેનું વેરીફિકેશન કરાવી અત્રેની કચેરીને તા.૨૨/૭/૨૦૨૪ સુધીમાં મળી રહે તે રીતે મોકલવા યોગ્ય કરશો.

આભાર સહ...

Shilpa Kanabkar

(શિલ્પા એમ. કાનાબાર)
ટમા એડિશનલ ડિસ્ટ્રીક્ટ એન્ડ સેશન્સ જજ,
કચ્છ એટ ભુજ.